
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie odwołania zarządzenia w sprawie skrócenia czasu pracy 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z poprawą warunków pracy poprzez obniżenie temperatury, z dniem 20 lipca 2023 r. odwołuję 
Zarzdzenie Nr 0050.41.2023 z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy 
Wleń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QHXPY-JVGHZ-AOZXW-FCHGS-FKUAX. Przyjety




